МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	22.10.2020
	№
	152

	г. Кирс

О внесении изменений в сроки проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Верхнекамском районе
в 2020 - 2021 учебном году

[bookmark: _GoBack]	В связи с необходимостью подачи отчета в ЦДООШ о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и Порядком проведения ВсОШ до 01.11.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в сроки проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников и установить следующий график проведения школьного этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году:
12 октября - искусство (мировая художественная культура);
13 октября - английский язык;
14 октября – русский язык;
15 октября - астрономия;
16 октября – право;
19 октября - экология;
20 октября – литература;
21 октября – информатика и ИКТ;
22 октября – история;
23 октября – обществознание;
26 октября – немецкий язык; химия
27 октября – физика; география
28 октября – физическая культура; биология
29 октября – технология, ОБЖ
30 октября – экономика; математика

Заместитель начальника управления образования
администрации Верхнекамского района                                      С.Н. Шумкова